Nr.	Fol.	Hs.	Thema	Incipit	Explicit	D	S	C	R	Sp
<b>Fa</b>										
1(2 <sup>ra</sup> )	1		<b>De quinque generibus hominum peccatorum</b> – <i>Ite, ostendite vos sacerdotibus.</i> Quoniam, ut dicit Gregorius: « Ars est artium » ... sacrificium satisfactionis, qui hoc offert ad angelos redit, qui non, non. Amen							
2(3 <sup>va</sup> )	2		<b>Quod filii Dei discernuntur in tribus, et quomodo Deus quatuor illorum triplicem exhibet misericordiam</b> – <i>Conservavit illi misericordiam suam</i> etc. Misericordia est unum ex tribus ... ingrediatur humanitatem videndo pascua inveniat. Quod nobis. Amen							13
3(5 <sup>ra</sup> )	3		<b>De triplici cruce</b> – <i>Michi autem absit gloriari</i> et. Tres homines in parasceve simul pendebant ... sanctos erunt cum Christo. Amen							
4(6 <sup>vb</sup> )	4		<b>De visione beatorum: Deus manifestat pulchritudinem suam tribus modis</b> – <i>Beati oculi, qui vident</i> etc. Nota: quod cum omni delectatio ... Dan. <i>Erunt quasi stelle in perpetuum</i> etc.							
5(9 <sup>ra</sup> )	5		<b>De regno celorum et bonis eius</b> – <i>Accipiunt regnum decoris</i> etc. Nota: si aliquis sapiens vellet ... sancti sine fine Deo. Quod nobis. Amen							
6(11 <sup>rb</sup> )	6		<b>Dilectio fit quatuor modis</b> – <i>Diliges Dominum</i> etc. Ideo precipit dilectionem ... Tanta, inquit, est iocunditas. Hoc nobis. Amen <sup>1</sup>							
7(12 <sup>rb</sup> )	7		<b>Deus diligit bonitatem et odit peccatum</b> – <i>Mane in dilectione mea.</i> Jo. Karitas est inter ceteras virtutes ... <i>in karitate crescimus in illo per omnia.</i> Quod nobis. Amen							
8(13 <sup>rb</sup> )	8		<b>Regnum celorum meretur per tria</b> – <i>Dedit illi scientiam sanctorum.</i> Cui Dominus hanc dat ... Indicitur silentium, ne perdant animas, scilicet per (abgebrochen) <sup>2</sup>							57
9(14 <sup>ra</sup> )	9		<b>De quatuor generibus hominum</b> – <i>Dilectus Deo et hominibus.</i> Omnes nos fideles unam fidem ... <i>in mansuetudine opera tua perface.</i> etc. Hoc nobis. Amen							77
10(16 <sup>va</sup> )	10		<b>De iudicio Dei super quatuor genera peccatorum</b> – <i>Cogitationes iustorum iudicia.</i> Si cogitaret homo, quam dure ... numquam in nobis fiat predicta.							

<sup>1</sup> P. Friedrich von Amberg hatte sehr richtig beobachtet, daß diese Predigt keine gute Disposition aufweist. Daher sagt er: « Ideo exponas quantum vales, quia in sermone non prosequitur pulchre » (Fa f. 255<sup>va</sup>). Diese Bemerkung wird noch hie und da wiederkehren. Predigten mit einem konfusen Aufbau dürften kaum von Berthold stammen.

<sup>2</sup> Es ist der Schluß der ersten Lage. SCHÖNBACH meinte (SBW 151, 2, S. 146) es fehle ein Blatt. Doch diese Lage hat, wie die übrigen, 12 Folien. Vielleicht liegt die Erklärung darin, daß der Kopist die Lage ausfüllen wollte; denn die nachfolgende Lage wurde nicht zu gleicher Zeit (laut SCHÖNBACH, a. a. O. auch nicht von gleicher Hand, was m. E. irrig ist) geschrieben. Könnten die Lagen falsch zusammengebunden worden sein? Dafür liegen keine Anzeichen vor.

Nr.	Fol.	Hs.	Thema	Incipit	Explicit	D	S	C	R	Sp
11	(17 <sup>va</sup> )	11	<b>De quinque signis electionis</b> – <i>Nolite timere pusillus grex</i> etc. In regno celorum est gaudiorum ... <i>ut sit ipse omnia in omnibus</i> . Quod nobis. Amen							11
12	(19 <sup>vb</sup> )	12	<b>De triplice dilectione hominum</b> – <i>Qui amat patrem aut matrem</i> etc. Nota quod duo sunt domini : Deus et dyabolus ... tanta est iocunditas etc. Hoc nobis. Amen							(45)
13	(21 <sup>ra</sup> )	13	<b>De via in celum et de curriculo Helye</b> – <i>Iustum deduxit Dominus per vias rectas</i> . Regnum mundi sive divitie ... indubitanter te in celum inducent. Quod nobis. Amen							(39)
14	(22 <sup>vb</sup> )	14	<b>De sex peccatis, quibus demones satiari numquam possunt</b> – <i>Ego dispono vobis sicut</i> etc. Sex sunt genera peccatorum ... nec penitet unquam.							<56]
15	(24 <sup>ra</sup> )	15	<b>De tribus bonis nostris significatis in tribus filiabus Iob</b> – <i>Ipse pater amat vos</i> . Diligit Deus omnia bona ... semper esuriemus, semper saturi erimus. Hoc nobis. Amen							39
16	(25 <sup>vb</sup> )	16	<b>De sex tribulationibus filiorum Israel</b> – Per multas tribulationes oportet, ut ... sustinere ergo per multas tribulationes etc. Amen <sup>1</sup>							(7)
17	(26 <sup>ra</sup> )	1	<b>De dilectione</b> – <i>Ambulate in dilectione</i> etc. Diligit nos fideles Deus super omnem modum ... tam minores quam maiores, fiat, fiat. Hoc nobis. Amen							
18	(28 <sup>rb</sup> )	2	<b>De paucitate salvandorum</b> – <i>Fideles in dilectione acquiescent illi</i> . Diligit nos fideles Dominus super omnem modum ... non sentisses. Dic multos. Hoc nobis. Amen							
19	(29 <sup>va</sup> )	3	<b>De tribus regnis</b> – <i>Sancti per fidem vicerunt regna</i> . Tria sunt regna : primum est Dei supra nos ... credimus et ibi et ibi et ibi.							<55>
20	(31 <sup>ra</sup> )	4	<b>De quatuor generibus hominum</b> – <i>Fideles in dilectione acquiescent illi</i> , vel aliud thema de dilectione ... maiorem gloriam daret. Hoc nobis. Amen							
21	(32 <sup>rb</sup> )	5	<b>De triplici genere hominum</b> – <i>Fideles in dilectione acquiescent illi</i> , vel per aliud quodcumque thema ... cum gaudiis in infinitum. Hoc nobis. Amen							<14]

<sup>1</sup> Schluß der 2. Lage. Die letzten drei Zeilen wurden unter den üblichen Raum hinzugefügt und die Predigt mit einem langgezogenen A...M...e...N abgeschlossen. Die sechzehn Predigten der beiden ersten Lagen bildeten offensichtlich eine separate Sammlung, d. h. ein Heft. Verweist der Verfasser auf solche Mappen, wenn er etwa schreibt : « Require in bloch 72 » (Fa f. 200<sup>ra</sup>) ; « require in bloch 1.4.8 » (Fb f. 46<sup>va</sup>) ? Wahrscheinlich. [M. LEXER, *Mittelhochdeutsches Taschenwörterbuch*, Stuttgart <sup>28</sup>1956, 23 kennt das Wort *bloch* nur in der Bedeutung von : Holzklotz, Block, Bohle, eine Art Falle.] Ob diese Zitationsweise auf Berthold zurückgeht, werde ich später untersuchen.

Nr.	Fol.	Hs.	Thema	Incipit	Explicit	D	S	C	R	Sp
22	(33 <sup>vb</sup> )	6	<b>Dyabolus plus habet partes Deus quam</b> – <i>Fideles in dilectione</i> etc. Licet nullus possit Deum tantum diligere ... <i>nec oculus vidit nec auris audivit</i> etc. Amen							<14>
23	(35 <sup>ra</sup> )	7	<b>Deus vocat vespere, mane et meridie</b> – <i>Estis cives sanctorum et domestici Dei. Eph.</i> Et dic de domo vel familia vel servis Dei ... Ad hoc vos venietis. Det nobis Dominus Amen.							
24	(36 <sup>ra</sup> )	8	<b>De premio bonorum et malorum post mortem</b> – <i>Dignus est operarius mercede sua</i> etc. <i>Luc. 10.</i> Pro bono vel penitentia ... acquievit et mansit apud eum. Hoc facit. Quod nobis. Amen <sup>1</sup>							
25	(37 <sup>va</sup> )	9	<b>De peccatoribus, penitentibus et iustis</b> – <i>Operati sunt iustitiam.</i> Quilibet potest facere de corde suo infernum ... Melius est, ut intelligant nos populi, quam commendent grammatici.							
26	(38 <sup>ra</sup> )	10	<b>De visione et fruitione beatorum in patria</b> – <i>Domine, ostende nobis patrem</i> etc. Nota duo : Desiderii vehementiam ibi ... et alia huiusmodi beneficia. Amen							<69>
27	(39 <sup>ra</sup> )	10	<b>De eodem</b> – <i>Domine, ostende nobis patrem</i> etc. Nam hoc solum sufficit ... <i>et sufficit nobis.</i> Hoc nobis etc. Amen							70
28	(40 <sup>ra</sup> )	11	<b>De gaudio beatorum in patria</b> – <i>Sunt quidam de hic stantibus.</i> Nota quod Christus animam primo iocunde aspicit ... <i>Iubilate montes, laudate</i> etc.							
29	(40 <sup>va</sup> )	11	<b>De dedicatione ecclesie</b> – <i>Terribilis est locus iste.</i> Festum dedicationis maximum est ... intrabunt ad gaudia eterna. Que nobis prestare dignetur etc. Amen							74
30	(41 <sup>rb</sup> )	12	<b>De sex generibus bonorum et malorum, pro quibus interpellat in celo</b> – <i>Christus assistens pontifex</i> etc. Glosa : assistens patri ... <i>quod nec oculus vidit</i> etc. Amen							35
31	(43 <sup>rb</sup> )	13	<b>Quod novem genera fidelium Christo pro passione sua male regratiantur</b> – <i>Hoc enim sentite in vobis.</i> Frequenter passio Domini ... <i>quasi ymber temporaneus et serotinus.</i> Hoc nobis. Amen							71
32	(44 <sup>vb</sup> )	14	<b>De resistentia contra demones</b> – <i>Dico vobis amicis meis, ne terreamini,</i> etc. Non vult Dominus secum habere ... Primus excercitus dicitur supra etc. Amen							<43>
33	(46 <sup>rb</sup> )	15	<b>De misericordia circa pauperes</b> – <i>Beati misericordes</i> etc. <i>Mt.</i> Quia hodie materia est de misericordia ... quo ad quid in quantum homo. Hoc nobis. Amen							

<sup>1</sup> Am Schluß dieser Predigt bleiben fünf Zeilen unbeschrieben. Dann folgt – abermals zur Ausfüllung der Lage – eine unvollständige Predigt. Da von dieser zur neuen Lage die Tinte eine andere Nuance hat, sieht man, daß der Kopist mit Intervallen arbeitete, wovon auch der veränderte Schreibduktus zeugt.

Nr.	Fol.	Hs.	Thema	Incipit	Explicit	D	S	C	R	Sp
34	(47 <sup>va</sup> )	15	<b>(De obstinatis peccatoribus)</b>	– <i>Legitur quod cum Heliseus ... Ossa hec universa domus Israel est etc.</i>						
35	(48 <sup>rb</sup> )	15	<b>(Quod Deus multum est diligendus)</b>	– Deus est multum diligendus ... Dyonisius in divinis nominibus.						
36	(48 <sup>va</sup> )	15	<b>(De stultitia peccati)</b>	– Tam malum est, ut non solum cruciet ... valde usque in finem.						
37	(48 <sup>vb</sup> )	15	<b>(De conversione peccatoris)</b>	– Moveat cor tuum tam amara passio ... mittis me ad istos, ut convertantur. Quid a<d> te etc.						
38	(49 <sup>ra</sup> )	16	<b>(De causis dampnationis)</b>	– <i>Zachee, festinans descende.</i> Deus quantum in eo est ... Vel dic pro secunda, quod vult, sed differt.						
39	(49 <sup>va</sup> )	16	<b>(De inobedientia)</b>	– Multiplex pena inobedientie ... in tribus valde parvis. Et si rem grandem etc.						
40	(50 <sup>ra</sup> )	17	<b>De octo heresibus, per quas dyabolus modo multos aberrare facit</b>	– <i>Multi sunt vocati etc.</i> Et hoc propter multa ... Ideo cavete sic et prodite. Det Dominus. Amen						<23]
41	(52 <sup>rb</sup> )	18	<b>De duobus viis tendentibus ad patriam</b>	– <i>Sapientiam sanctorum narrant populi.</i> A sapientia incipe thema ... per Deum possum testificari.						(23)
42	(52 <sup>vb</sup> )	19	<b>De quinque ad fidem necessariis</b>	– <i>In fide et lenitate etc.</i> In hiis verbis commendat Moysen secundum litteram ... <i>in mansuetudine opera tua perfice etc.</i> Amen						
43	(54 <sup>va</sup> )	20	<b>De fide et bona vita</b>	– <i>Beati oculi qui.</i> Non est aliquid gaudii ... et ideo soli Deum videbunt etc. Amen.						
44	(55 <sup>vb</sup> )	21	<b>De quinque ad fidem rectam necessariis</b>	– <i>Sancti per fidem.</i> Vel aliud thema de fide. Per multa dampnatur homo ... ideo tu illum super omnia. Hoc nobis. Amen						
45	(57 <sup>va</sup> )	22	<b>De septem ornamentis fidei</b>	– <i>Qui credit in me etc.</i> Fides debet habere septem Ornamenta ... gravia et magna extra fidem. Hoc nobis.						[18]
46	(58 <sup>vb</sup> )	23	<b>De triplici via mirabili ad terram promissionis</b>	– <i>Reddet Deus mercedem etc.</i> Vocavit nos Deus ... mirabiles vias incesserimus. Hoc nobis prestat. Amen						35
47	(60 <sup>rb</sup> )	24	<b>De temptationibus dyaboli</b>	– <i>Videte, vigilate et orate etc.</i> Hec verba dixit Dominus ... Idem credunt multas stultitias.						
48	(61 <sup>va</sup> )	24	<b>(De tribus periculis fidei)</b>	– Tria sunt, que homini fidem conservant ... quidam nimis peccant hic, quidam merentur etc.						
49	(62 <sup>ra</sup> )	25	<b>De fide et bona vita</b>	– <i>Cursum consumavi, fidem servavi. Thim.</i> Duo sunt summe necessaria ad salutem ... <i>super omnia bona constituet eum.</i>						
50	(64 <sup>ra</sup> )	26	<b>De duodecim articulis fidei</b>	– <i>Cursum consumavi, fidem servavi. Thim.</i> Firmiter est tenenda clara fides ... Si fuerit vir bonus etc. Hoc nobis. Amen						[7-10]

Nr.	Fol.	Hs.	Thema	Incipit	Explicit	D	S	C	R	Sp
51	(66 <sup>vb</sup> )	27	<b>De fide sanctae Ecclesiae, figurata in virga Aaron</b> – <i>O mulier, magna est fides tua</i> etc. <i>Mt. 15.</i> Ibi dicit glosa : Sub persona mulieris ... aliis omnibus dampnatis. Quod nobis prestare dignetur.							[18]
52	(68 <sup>rb</sup> )	28	<b>Vera fides in tribus ostenditur</b> – <i>Et hii omnes testimonio fidei probati</i> etc. Potest quis cogitare ... Etra illam nullus salvabitur ut extra archam.							
53	(70 <sup>va</sup> )	29	<b>De tribus generibus infidelium</b> – <i>Sancti per fidem vicerunt regna</i> etc. Hystoria est de libro Numerorum 16 ... quod nostra est virtuosior etc. supra u. t. usque Amen							45>
54	(73 <sup>ra</sup> )	30	<b>De hereticis</b> – <i>Multi sunt vocati, pauci vero electi.</i> Et hoc propter multa ... circa fidem in nullo possunt flecti.							
55	(74 <sup>ra</sup> )	31	<b>De decem beneficiis Dei significatis per decem nuntiis David ad Nabal</b> – <i>Mittam ad illos prophetas. Mt.</i> Quid est quod debui ... <i>possidete regnum, quod vobis paratum est.</i> Quod nobis prestare dignetur.							
56	(75 <sup>rb</sup> )	32	<b>De septem nuntiis, quos mittit Dominus ad peccatores</b> – <i>Ecce ego mitto ad vos prophetas</i> etc. et post alloquebatur ... nolunt venire et congregari in consortium. etc. Amen							31>
57	(76 <sup>vb</sup> )	33	<b>De eodem</b> – <i>Que parate erant intraverunt</i> etc. Mali vel homines mundi ... Dic aliquid breviter. Det Dominus. Amen							
58	(78 <sup>ra</sup> )	34	<b>De triplici gaudio angelorum</b> – <i>Gaudium est angelis Dei</i> etc. <i>Luc. 15.</i> De omni bono nostro gaudent angeli ... Abygail, quam fecit reginam. Sic et te. Quod nobis etc. Amen							
59	(79 <sup>vb</sup> )	35	<b>De vocatione Dei</b> – <i>Vocavit multos et misit.</i> Committit nobis Dominus pro aliqua parte ... vocem post tergum monentis.							
60	(81 <sup>ra</sup> )	36	<b>De quatuor mirabilibus</b> – <i>Quos predestinavit hos et vocavit</i> etc. Hec quatuor, que hic ponit apostolus ... <i>in omni loco assistens eis.</i> Det Dominus etc. Amen							<8>
61	(83 <sup>va</sup> )	37	<b>De mirabilibus in incarnatione, consecratione, iustificatione et resurrectione</b> – <i>Mirabilis Deus.</i> Ps. etc. Omnia opera Domini miranda ... pleni sint gaudio proprio etc. Require supra. Hoc nobis prestare dignetur etc. Amen							
62	(84 <sup>vb</sup> )	38	<b>De quatuor mirabilibus operibus Dei, scl. de incarnatione, de eucharistiae institutione, de iustificatione et de glorificatione</b> – <i>Cantate Domino</i> etc. Augustinus : Cantate vita et lingua ... Ergo bene dicit : <i>Et vocabitur nomen eius admirabilis.</i> Qui cum patre. Amen							<27>
63	(88 <sup>vb</sup> )	39	<b>De sacramento eucharistie</b> – <i>Ad mensam magnam sedisti</i> etc. Verba sunt Salomonis ... que qui diligenter considerat, numquam excedet. Det Dominus etc.							[35]

Nr.	Fol.	Hs.	Thema	Incipit	Explicit	D	S	C	R	Sp
64	(92 <sup>va</sup> )	40	<b>De sacramento eucharistie</b> – <i>Homo quidam fecit cenam magnam</i> etc. <i>Luc.</i> Homo ille est Jesus Christus ... delectabili claritate. Ad quam etc. Amen							35
65	(94 <sup>vb</sup> )	41	<b>De corpore Domini</b> – <i>Et cum iterum introducit primogenitum</i> etc. Glosa : Non de Deo verba ista ... debet hic recipere, nec ipse illos in celo.							<28>
66	(97 <sup>ra</sup> )	41	<b>De decem signis dilectionis seu de decem osculis in altari</b> – <i>Ambulate in dilectione sicut et Christus</i> etc. Cum Christus multa signa dilectionis ... <i>Non ex operibus iustitie que</i> etc.							
67	(97 <sup>va</sup> )	42	<b>De quinque generibus hominum</b> – <i>Cum dilexisset suos</i> etc. Numquam enim aliquis alium ... gaudium illi non. Det Dominus etc. Amen							<60>
68	(100 <sup>ra</sup> )	43	<b>De triginta mirabilibus in eucharistia</b> – <i>Innova signa, immuta mirabilia.</i> Nota de cherubin ... argumenta necessaria non deesse etc.							
69	(102 <sup>ra</sup> )	44	<b>De octo mirabilibus, quorum quatuor ad substantiam, quatuor ad potentiam pertinent</b> – <i>Paratum panem de celo prestitisti eis.</i> Mirabilis Deus, qui mirabilem panem ... <i>nec oculus vidit, nec auris audivit</i> etc. Amen							
70	(103 <sup>va</sup> )	45	<b>De corpore Christi</b> – <i>Precepit Joseph dispensatori domus</i> etc. De tribus dicere propono ... et cavit mortalia. Prosequere. Amen							36
71	(105 <sup>ra</sup> )	46	<b>De malis et bonis effectibus s. Communionis</b> – <i>Panem de celo prestitisti</i> etc. Corpus Christi in se bonus naturaliter ... De hac dicit Galenus quod lumbricos eicit.							
72	(106 <sup>vb</sup> )	47	<b>De triplici preparatione ad medicinam spiritalem corporis Christi</b> – <i>Expurgate vetus fermentum</i> etc. Christus vel Deus est salvator ... <i>Gustate et videte, quoniam</i> etc.							<63>
73	(108 <sup>vb</sup> )	48	<b>De septem sacramentis</b> – <i>Qui crediderit et baptizatus fuerit</i> etc. Deus venit in hunc mundum ... per matrimonium, quod est septimum sacramentum.							
74	(110 <sup>vb</sup> )	49	<b>De quatuor ad meritoriam fidem necessariis</b> – <i>Beati oculi.</i> Glosa : interiores in corpore et in anima. Quod nobis etc. Amen							46>
75	(113 <sup>va</sup> )	50	<b>De septem adiutoriis</b> – <i>Venite ad me omnes, qui laboratis</i> etc. Ecclesia sancta habet septem genera hominum ... is qui simul etc. Amen							
76	(114 <sup>va</sup> )	51	<b>De septem sacramentis et eorum integritate</b> – <i>Sane me, Domine, et sanabor.</i> Per inobedientiam primorum parentum ... gloriam eternam cum eisdem recipiatis, ab eodem Domino nostro etc.							34
77	(118 <sup>rb</sup> )	52	<b>De honorificentia Christi sive corporis Christi</b> – <i>Ego non sum dignus, ut solvam corrigiam calceamentorum eius.</i> Glosa : Johannes, qui Christus ... <i>Erunt lebetes quasi fiale.</i> Quod nobis etc. Amen							6

Nr.	Fol.	Hs.	Thema	Incipit	Explicit	D	S	C	R	Sp
78	(120 <sup>rb</sup> )	53	<b>De triplici fidelitate</b> – <i>Nemo potest duobus dominis servire, i. e. Deo et dyabolo ... Esto ergo fidelis et dabo tibi clavem (!) vite. Quam nobis etc. Amen</i>							49
79	(121 <sup>vb</sup> )	54	<b>Quod in quatuor creaturis Deus honorandus est</b> – <i>Quicumque confessus fuerit me etc. Dominum supra omnia ... alte a terra in celum (levabitur).</i>							[28]
80	(123 <sup>va</sup> )	55	<b>De sex, que Deus singulariter de mundo elegit</b> – <i>Ego vos elegi de mundo. Io 15e. Universitatis auctor ... sex offendere presumat. Hoc nobis etc. Amen</i>							<6>
81	(124 <sup>vb</sup> )	56	<b>De missa et fructibus eius</b> – <i>Ecce sacerdos magnus etc. Dicere propono tria ... magna munera ab ipso perceperunt. Hoc nobis. etc. Amen</i>							[53]
82	(126 <sup>vb</sup> )	57	<b>De utilitate misse</b> – <i>Duo homines ascenderunt etc. Vel aliud thema. Nota ergo ... in futuro multiplici gloria. Hoc nobis. etc. Amen</i>							
83	(127 <sup>vb</sup> )	58	<b>De multiplici causa effusionis sanguinis Christi et de sacramento eucharistie</b> – <i>Benedictus, qui venit in nomine Domini. Commendat apostolus ... tanto melior efficitur. Det nobis etc. Amen</i>							[22]
84	(130 <sup>ra</sup> )	59	<b>De passione et quid missa significet</b> – <i>Quis ex vobis arguet me de peccato. Quia hodie in epistola ... tamen liberamur omnino.</i>							<21>
85	(132 <sup>rb</sup> )	60	<b>De convivio bonorum et malorum</b> – <i>Homo quidam fecit cenam magnam. Luc. Duo sunt convivia ... Deus virtutum, ostende nobis. Hoc nobis etc. Amen</i>							
86	(134 <sup>ra</sup> )	60	<b>(De digne et indigne sumentibus)</b> – <i>Qui purus accedit ... quod ex indigna perceptione provenit est.</i>							
87	(134 <sup>rb</sup> )	60	<b>(Fragmentum de eucharistia <sup>1</sup>)</b> – <i>Illa sex supra modum ... quam dedit peccatoribus</i>							
88	(135 <sup>ra</sup> )	61	<b>De dilectione Dei et proximi</b> – <i>Hoc mandatum habemus a Deo etc. Quare in hac dominica legatur ... proximum suum Lazarum dilexit.</i>							
89	(136 <sup>va</sup> )	62	<b>De sex alis dilectionis</b> – <i>Hoc est preceptum meum etc. Vel aliud thema de dilectione. Totum est in ... mansimus perseveranter. Hoc nobis. Amen</i>							
90	(138 <sup>vb</sup> )	63	<b>De necessitate diligendi</b> – <i>Hoc est preceptum meum etc. Tria notantur in predictis verbis ... ut diligatis etc. Hoc nobis. Amen</i>							11
91	(139 <sup>vb</sup> )	63	<b>(De delictione fraterna)</b> – <i>Hoc est preceptum etc. Si quis considerat ... solent apparere in filiis.</i>							
92	(140 <sup>rb</sup> )	63	<b>(De delictione)</b> – <i>Qui diligit me, diligitur a patre meo etc. Caritas est optimum ... dyadema regis in capite eius.</i>